CÂMARA MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE

JOOFIs. n”.
m

d^ CÂMARA MUNICIPAL Dt
“:,PRIMAVERADO LESTE Visto

Edital de Pregão Presencial n° 001/2022
Processo Administrativo n° 001/2022

A Câmara Municipal de Primavera do Leste - MT, em conformidade com as Leis 10.520/02, 8.666/93,

123/2006, alterada pela 147/2014, Decreto Estadual n° 7217/2006 e o art 127 inciso XXIII da Lei Orgâ
nica do Município, através da Comissão Pregão Presencial, torna público aos interessados; que realiza-
rá licitação na modalidade Pregão Presencial.

Tipo:
66

Menor Preço por Lote
jj

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços
de licenciamento mensal de sistemas software, manutenção corre

tiva, legal e tecnológica, implantação, migração de dados, treina

mento e aperfeiçoamento, e suporte técnico, conforme especifica
ções Técnicas deste Termo de Referência do edital, para Sistemas

de gestão pública, incluindo-se no objeto desta licitação os servi

ços no envio das prestações de contas durante o período contra

tual, em conformidade com as especificações técnicas e funcio

nais contidas neste termo de referência e anexos, fazendo parte
integrante do edital visando atender as necessidades da Câmara

Municipal de Primavera do Leste-MT

Objeto:

SESSÃO PUBLICA PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E DA

DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇAO
Dia; 25 de Março de 2022

Hora: Das 08:00 às 08:10 (Horário de Mato Grosso)

OBS. Neste horário será iniciado o credenciamento. A aber

tura da etapa de lances opera a preclusão do direito de cre

denciamento e participação na licitação.

Sede da Câmara Municipal de Primavera do Leste, situada na

Avenida Primavera, n°. 300, Bairro Primavera II.

Local:

LOCAL, DIAS E HORÁRIOS PARA LEITURA OU OBTENÇÃO DESTE EDITAL

Dias: Segunda a Sexta Feira

Horários: Das 07:00 hs às 13:00 hs

LOCAL: Sede da Câmara Municipal de Primavera do Leste, situada na

Avenida Primavera, n°. 300, Bairro Primavera II.

RETIRADA DE EDITAIS PELA INTERNET

o Edital completo se encontra à disposição dos interessados pelo Site: www.primaveradoles-
te.mt.lea.br ou via e-mail: licitacao@.primaveradoleste.mt.lea.b r. bem como na sede da Câma

ra Municipal de Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso, localizado na Avenida Primavera,
300, no horário de expediente das 07h00 às 13h00. Maiores informações poderão ser obtidas
pelos telefones, (66) 3498 3590.

Processo n° / - Licitação Pregão Presencial n° /